克 什 克 腾 旗 财 政 局
克什克 膦 旗乡 村振兴局
克什克腾族发展和改革委员会

克什克腾旗民族事务委 员会
克 什 克 腾 旗 农 牧 局
克什克腾旗林业和草原局

文件
签发人： 王忠祥克财发〔2021〕 311号

各苏木乡镇人民政府，各相关单位

克什克腾旗财政局 乡村振兴局 发展和改革

委员会 民族事务委员会 农牧局 林业和

草原局关于印发《克什克腾旗财政

衔接推进乡村振兴补助资金

管理办法》 的通知

：

为贯彻落实《中共中央 国务院关于实现巩固拓展脱贫攻

坚成果同乡村振兴有效衔接的意见》 精神，做好巩固拓展脱

贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接相关工作，现印发《克什克

腾旗财政衔接推进乡村振兴补助资金管理办法》, 请遵照执

行。

附件： 克什克腾旗财政衔接推进乡村振兴补助资金管理